SCALPELLO DI ALTA QUALITÀ
CON PRESA ERGONOMICA
•	 Lama extra-forte, lunga per una maggiore precisione
•	 Tagliente, affilato, pronto all’uso
MATERIALE
Scalpello in acciaio altolegato per utensili (WS),
resistente all'usura e con affilatura durevole.
Impugnatura in carpino senza nodi e polipro-
pilene (PP), altamente resistente agli urti.
CAMPI DI IMPIEGO
Scalpello essenziale per molteplici applicazioni
nella lavorazione del legno. Gli accessori aiu-
tano a mantenerlo affilato e ne facilitano l'uso.
CODICE descrizione misura pz.
[mm]
CHEW mola per affilatura ca. 90 x 40 x 20 1
PRODOTTI COMPLEMENTARI - ACCESSORI
CODICE larghezza lama lunghezza lama pz.
[mm] [mm]
2
STUW30 30 176 1
STUW40 40 184 1
CODICE larghezza lama lunghezza lama pz.
[mm] [mm]
1
STUK10 10 122 1
STUK12 12 125 1
STUK14 14 125 1
STUK16 16 126 1
CODICI E DIMENSIONI
UTENSILI  |  CHISEL  |  67
CHISEL
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)